Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 001/2023:

CONVOCA OS CONTEMPLADOS DO LOTEAMENTO
RESIDENCIAL COSTA VERDE PARA COMPROVAR A
CONCLUSÃO DAS MORADIAS.

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO
que estão sendo CONVOCADOS, os abaixo relacionados, beneficiados do Loteamento
Residencial Costa Verde, criado pela Lei Municipal 2.313/2015, para comparecer até o dia
30 de março de 2023,  junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, localizada
na Rua Ipiranga, 503, na Cidade de Condor, para  comprovar a conclusão da moradia,
conforme prazo fixado pelo edital 001/2021 de 02 de fevereiro de 2021.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

Nº LOTE NOME

280 Acelio Rodrigues Lemos

600 Adeilson Pinto Ochoa

325 Adelar Mohnschmidt Chagas

425 Adir Mohnschmidt

5 Adriano Bruno Pinto

1000 Adriano de Oliveira

845 Alberto dos Santos

330 Alcenor Marangoni Junior

385 Alcione Pinheiro de Avila

555 Alex Portela

910 Alfredo Nunes da Silva

190 Aline Dessbesell

25 Ana Carolina Siqueira

565 Ana Paula Berghahnn de Oliveira

645 Ana Regina Schirmer

145 Anderson Cleiton Weber

105 Ângela de Assis Cardias

120 Anildo Simão Binello Gonçalves

970 Antônia Rodrigues da Silva

665 Antônio Adair Bueno Borba

750 Ariel Adriano Vorma

905 Caíque Fernado Fripp

300 Caren Zounar

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

200 Carlos Eugenio Teixeira

85 Carlos Gilberto Kamm

100 Caroline Kinalski Maroso

525 Catiane Rafaela Fripp

350 Catiucia Tolentino

620 Claudio Rodrigues Portela

310 Cleiton da Silva Santos

790 Daniel Carlos da Paz

420 Dejanira Rodrigues Rother

505 Deniclei William Bueno de Quadros

30 Dilson da Silva Araújo

65 Ederson de Oliveira

610 Ederson Laercio da Silva

215 Eduardo Wacholz dos Santos

605 Elisete Nunes Machado

710 Eliseu da Silva

615 Elisiane Novais de Oliveira

465 Elizeia Martins de Oliveira

530 Eloana de Fátima Pedroso John

995 Eloi Nunes da Silva

360 Erasmo Carlos Mews

840 Everaldo de Lima Costa

495 Everton da Rosa Amaral

965 Evini Dessbesell

35 Felipe Souza Amaral

870 Francieli Paim Barcellos

670 Francisco Andrade dos Santos

155 Gabriel Silveira Malheiros

800 Geneci de Oliveira

125 Geovane Franzen

175 Gerson Willy Schmidt

760 Gilmar da Silva

305 Gilmar Freitas dos Santos

885 Henriqueta John da Rosa

345 Homero Kurt Gartner

40 Hugo Reinke

715 Indiara Gehrke

895 Isaias Peixoto Padilha

520 Isolde Adriane Adam Buch

440 Itamar Machado

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

390 Iuri José Oliveira dos Santos

1015 Jaci Taborda dos Santos

1025 Jean Carlos Meira Lourenço

355 Jeferson de Almeida

460 Jeferson Guilherme Ahlert

945 Jeferson Mesaque Machado Schwantes

810 João Luis Gonçalves de Quadros

1005 João Paulo dos Santos

260 Jonata Muller dos Santos

335 Joni Pomina dos Santos

925 Jorge Elias dos Santos Bueno

690 Jose Antonio da Silva Santos

765 José Antônio dos Santos

185 Jose Ataides Egger

990 José Leone Taborda dos Santos

795 Josias de Quadros Portela

135 Lauri Meira de Oliveira

295 Leandro Antônio Datsch

50 Leandro dos Santos Garcia

365 Leomar Silva Machado

90 Leonardo de Quadros Batalha

865 Leoni Cristina Dessbesell

550 Leonides da Silva Borba

15 Luciana de Lima

410 Luciano Vargas Ventan

980 Ludvig José Schutz

595 Luiz Denivaldo dos Santos

570 Luiz Henrique Barcelos

535 Maicon Felipe Oliveira dos Santos

70 Maiquel Dessbesell

445 Marcelo Martins

655 Marcíria de Lurdes Garcia Saldanha

875 Marilia da Silva dos Santos Schirmer

545 Marino Amorim Dill

780 Marli Franken

490 Mauricio de Moura

475 Natiele Korb Fassbinder

660 Osmar Lima dos Santos

415 Osmar Martins

590 Pablo dos Santos Bueno

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

835 Patricia de Oliveira Borba

115 Patrícia Rahmeier de Lima

370 Paulo Ricardo Machado de Albuquerque

315 Paulo Roberto da Rosa Leal

380 Pedro dos Santos Caetano

730 Raquel Zachow Barcelos

160 Raul da Silva Brizolla

265 Raul Mauricio Ferreira Lopes

55 Regis Amaral Fritsch

45 Ricardo João Rohde

935 Roberto Ramos da Silva

20 Rodrigo Nunes dos Santos

170 Rogério Machado

575 Rogerio Wegner

825 Rosa dos Santos Bueno

225 Rosângela Andressa Rosa da Silva Aquino

915 Roseli Marines Scarlee

955 Rosilei dos Santos Azevedo

860 Sebastião dos Santos

455 Sérgio Everaldo de Oliveira

900 Simão Douglas Muller Pereira

755 Solano Pomina Duarte

745 Taina Oliveira dos Santos

985 Tainara Cristina Bäcker

395 Tarciso dos Santos

320 Teresinha de Fatima Andrade dos Santos

470 Valdeci Amaral da Rosa

250 Vanderlei Boeno dos Santos

635 Vania Patricia Pereira do Amaral

140 Venina Kettermann

650 Vladimir Megier

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 10 de fevereiro de 2023.

Valmir Land

 Prefeito Municipal